Processo n° 5000637-08.2024.8.21.0148: Exequente: Coop De Produção Agropecuária Constantina LTDA / Executado: 
Jandir Luiz Lorenzi. 
Bem(ns): LOTE RURAL n° "17-A", da Sétima Secção Xingú, lugar denominado Linha Bela Vista, neste município, com a 
área superficial de 62.500,00-m² (sessenta e dois mil e quinhentos metros quadrados), confrontando: ao NORTE 
confrontando-se numa linha seca e reta com os lotes n° 16 e 18 da mesma secção; ao SUL confronta-se em toda a sua 
extensão com uma sanga; ao LESTE confronta-se numa linha seca e reta com o lote rural n° 15, da mesma secção, e ao

[...]

06.03.2006, código de controle 7571.CF32. 4979.60FE. Conforme laudo de avaliação, sobre este imóvel não há 
benfeitorias, pequena parte é ladeira e restante lavoura. O imóvel está registrado junto ao C.R.I. de Ronda Alta/RS, sob 
o n° 10.973, e foi avaliado em R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais). 
Indisponibilidade de bens: Junto aos processos n° 5000226-04.2020.8.21.0148 da Vara Judicial da Comarca de Ronda 
Alta/RS (Av.5/10.973) e n° 5001222-02.2020.8.21.0148 do Juizado Especial Cível Adjunto da Comarca de Ronda Alta/RS 
(Av.7/10.973)